2014年7 月吉日

株式会社カッシーナ・イクスシー

報道関係者各位

Cassina ixc. 大阪店 リニューアルオープン

株式会社カッシーナ・イクスシー（本社：東京都港区、代表取締役社長：森　康洋）は、2014年8月29日（金）に大阪店をリニューアルオープンいたします。

青山本店3Fのリニューアルに続き、このたび大阪店は「EVOLVING HERITAGE」を基本コンセプトとした新たな空間へと生まれ変わります。

良いものが長く大切に使われるために、受け継がれてきたもの、受け継いでゆくべきものは何なのかを改めて考えました。自然な風合いを生かした厳選
された天然素材、職人の手仕事によって生まれた有機的なフォルム、異素材を組み合わせることで作り出される独特な世界観、個のもつ存在感と全体
の調和。進化という変化を遂げながら、カッシーナ・イクスシーはこれからも伝統と革新の物語をつむいでいきます。

開放的になったエントランスを入ると、グレージュ色をキーカラーに、ローズやチークの赤みを効かせた木材、シルバーやアントラサイトの塗り壁、贅沢な
石貼りの間、フレンチヘリンボーンを使用したクラシカルな部屋、２階に設えたテキスタイル・ルームなど、目線を移動する度に少しずつ遷り変わる空間で、
訪れる人を飽きさせないデザインにしました。そして階段横のスペースには、アーカイヴス“CRAFTSMANSHIP”としてカッシーナの歴史パネルや商品
の構造体を展示し、脈 と々受け継がれるもの作りの歴史をご紹介します。

この度の改装により、お客様にとって一層居心地のよい空間を生み出し、ゆったりとお寛ぎいただけるようになりました。お客様一人一人に合った洗練
された夢のある生活空間をご提供するため、家具の購入のみならず定期的に何かを探しに来店したいという気持ちが芽生えるような、常に新しいご提
案を発信していく場所となります。
是非ご高覧賜りますようよろしくお願い申し上げます。